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Меню обучаюlцихся
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Столовая IJJколы ý027 1'

*

Выход
(гр) ККалнаименование

Бесплатное горячее питанпе 1 cr.reHa

140

46

].6с
qя

?6

48

155

18

20

60

90

200

Салат из квашеной капусты

l(отлеты или биточки рыбные

l'lюре картофельное с маслом

t{аЙ с сахаром

)fuеб

Батон

486Итого

Бесплатное rорячее питание 2 смена
60

250

90

155

200

зб

40

140

95

160

56

72

106

94салат школьный

Котлеты или биточки рыбные

llюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

72?Итого

Льготное питание (6ез статуса ОВ3) 2 вариант
60

90

155

200

зб

140

46

160

1

72

Салат из квашеной капусты

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай без сахара

)fiеб ржаноЙ
419

з16

в8

1

72

250

150

200

зб

Борщ из свежеЙ капусты с картофелем

Плов из цыпленка

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ
477Итого

льготное питание
155

200

2а

152

56

48

l(aua молочная рисовая с маслом

'{ай с сахаром

Батон

ного дня
L75

315llлов из цыпленка

Чай с сахаром

256Итоrо

150

200 56

24475

7?

250свежеииз с имясом сметаноиБорщ капусты

аппетитнаяБулочка

)fuеб
863Итого
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Невердовский В,О.
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столовая lл

Салат из квашеной капусты

6027

наииенование
*+***-,

Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
Булочка аппетитная

Чай с сахаром

75

200

244
Еа

Итого з00

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Булочка аппетитная

Чай с сахаром

75

200

244

56

Итов-о 30Ф

1в5

1ё

60

207

?а

100

46

155

|в7

зб

4Е

Итоrо 533

льготное питанпе

Чай с сахаром

Батон

Каша молочная рисовая с масJIом 155

200

20

152

56

48

Итого 256

Питание за счет средств родителей (гсlрячий завтрак)
60

100

185

207

18

20

156

+t]

L87

60

зб

48

Итого 53з

Итого 1922

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

чай с лимоном

l]aToH

)(леб

Батон

Зав. производством

Экономисг по ценам

Леппо С,С.

Козыtэева ll.B.

0З.OЗ.2025 16:02:54

Салат из квашеной капусты

l(отлеты или биточки рыбные

11юое картофельное с маслом

t{ayj с лимоном


